
PKS Gostynin Sp. z o.o. Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Łanięta Szkoła-Łanięta Szkoła p. Wola Chruścińska

Numer linii: 594

GOST

2482
S

GOST

2483
S

GOST

2484
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,2 1 Łanięta Szkoła o 01 07:15 12:40 15:00
0,2 2,9 2 Łanięta 03 07:16 12:41 15:01
3,1 0,7 3 SUCHODĘBIE PARK 01 07:19 12:44 15:04
3,8 3,6 4 SUCHODĘBIE SKRZYŻOWANIE 01 07:20 12:46 15:06
7,4 1,0 5 Wola Chruścińskał 01 07:25 12:51 15:11
8,4 1,4 6 CHROSNO 01 07:27 12:53 15:13
9,8 0,8 7 Klonowiec Wielki 01 07:30 12:56 15:16

10,6 2,2 8 Klonowiec Przystanek 01 07:32 12:58 15:18
12,8 1,0 9 Suchodębie Kolonia 01 07:33 13:01 15:19
13,8 3,6 10 Lipie 01 07:35 13:03 15:21
17,4 0,2 11 Łanięta 03 07:38 13:06 15:24
17,6 12 Łanięta Szkoła p 01 07:39 13:07 15:25

Prędkość techniczna 54,2 46,9 51,513

Prędkość komunikacyjna 44,0 39,1 42,214

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
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